[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.06.2023                                  с. Маринино

                  № 35-п

Об актуализации схем водоснабжения

муниципального образования Марининский сельсовет
На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановления администрации Марининского сельсовета от 10.09.2013 № 51а-п «О разработке схем водоснабжения и теплоснабжения муниципального образования Марининский сельсовет», на основании решения Публичных слушаний от 16.12.2013 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования Марининский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать актуальной схему водоснабжения муниципального образования Марининский сельсовет, утвержденную постановлением Администрации Марининского сельсовета № 81-п от 25.12.2013 (в редакции от 22.10.2019 № 89-п, от 01.07.2022 №41-п) на период с 2023 года по 2028 год.

2. Определить единой организацией по водоснабжению   на территории муниципального образования Марининский сельсовет ООО «ЖКХ Маринино».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».
Глав  сельсовета                                                                А.В.Матросов